
令和６年７月１６日    

 

 令和７年度入学予定保護者 様 

 

 さいたま市立大谷場中学校 

 校 長    八坂 和典 

  

 

土曜授業に伴う学校公開について 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。 

さて、お子様の令和７年度のご入学に際して、下記の通り学校公開日を設け、
保護者様に(入学予定児童も含む)本校授業をご参観いただきたく存じます。 

つきまして下記のとおり実施いたしますので、ご来校をお待ち申し上げてお
ります。 

 

 

記 

 

 

１ 公 開 日 時  令和６年８月３１日（土）８：５５ ～ １２：２５     

 (第１校時)  ８：５５ ～  ９：４０ 

    (第２校時)  ９：５０ ～ １０：３５ 

    (第３校時) １０：４５ ～ １１：３０ 

    (第４校時) １１：４０ ～ １２：２５ 

 

２ その他 

（１）自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。 

（２）自転車でご来校の場合、所定の位置に駐輪してください。 

（３）名札・上履き・下足袋をご持参ください。 

（４）授業をご参観になられたい保護者様は、きりとり線以下に必要事項を 

   ご記入の上、８月３１日(土)当日、受付にご提出ください。 

 （５）当日は令和７年度入学予定児童及び保護者様も参観されます。多少の 

混雑が予想されますこと、ご了承ください。 

 

き り と り 線 

 

【８月３１日(土)当日 受付にてご提出ください。】 
 
 
                  小学校 

          
 

  年  組 児童氏名                  
 
 

参観保護者氏名                      

 


